
 
 
 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  PRRENJAS 

 NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot.                                                                                    Prrenjas, më ____. ____.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia Prrenjas   

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605_    

E-mail_  bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  -Mall  

3.  Numri i referencës së procedurës: REF- 60517-09-08-2025  

Loti 1 – Blerje dru zjarri   REF - 60523-09-08-2025 

Loti 2 – Blerje pelet    REF - 60530-09-08-2025 

4. Objekti i kontratës: “Blerje dru zjarri dhe pelet  për shkollat, kopshtet, cerdhet dhe institucionet në 

varësi të  Bashkise Prrenjas”. Me lote :  Loti 1: Blerje dru zjarri   dhe Loti 2: Blerje pelet   

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 03413000-8 

6. Fondi limit:  8,333,310   (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e dhjetë) lekë pa TVSH . 

Loti 1 – Blerje dru zjarri                                                                                                                                                 

Fondi limit: 7,650,750 (shtatë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

Loti 2 – Blerje pelet                                                                                                                                                            

Fondi limit: 682,560 (gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH.       

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Nga data 15.11.2025 deri më 15.03.2026. 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 19.09.2025  ora 09:00  

9.  Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo (X) 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 



 
 
 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 Pranoi:          Z. Çekrezi  

 Konceptoi:    A.Kopaçi 
 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI I BASHKISË 

NURI BELBA 

 


